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TÜRKİYE ATICILIK FEDERASYONU 

HAVALI VE ATEŞLİ SİLAHLAR 

2026 YILI GENEL PRENSİPLERİ 

 

 

1. Havalı ve Ateşli Silahlar Teknik Kurulu tarafından hazırlanarak Federasyon Yönetim 

Kuruluna sunulan ve Yönetim Kurulunca onaylanmış olan faaliyet programında zorunlu 

haller dışında değişikliğe gidilmeyecektir.  

2. Yarışmalar için belirlenen yer ve yarışma tarihleri ihtiyaç duyulması halinde; sporcu 

katılımı, iklim ve poligon şartları da göz önüne alınarak önceden duyurulmak şartıyla 

gerekli değişiklikler Yönetim Kurulu kararıyla yapılabilecektir.  

3. Dopingle mücadele kapsamında 2026 sezonu yarışmalarında doping testleri yapılacaktır.  

4. Elektronik ortamda başvurular, yurtiçi yarışmalardan 20 gün önce başlayacaktır. Bu 20 

günün 10 günü içerisinde başvurusunu gerçekleştiremeyen sporculara son başvuru 

tarihinden sonra 3 gün süresince ‘Geç Başvuru Hakkı’ tanınacaktır. Bütün başvurular 

müsabaka tarihinden 7 gün önce kapatılacak ve bu süreyi geçen sporcuların başvuruları 

kabul edilmeyecektir. Müsabaka için yeterli süre kalmaması durumunda, Teknik Kurulun 

kararı ve Yönetim Kurulunun onayı ile geç başvuru hakkı kaldırılabilir. 

5. Geç başvurular için 500 TL (kişi başı) ceza ücreti yatırılacaktır. Resmi başvurusunu yapıp 

yarışma serileri içerisinde adı geçen ancak geçerli bir mazeret beyan etmeyen sporcuların 

yarışmaya katılmaması durumunda 500 TL (kişi başı) ceza ücreti ödenecektir. Söz 

konusu ödemeye ilişkin dekontlar federasyona iletilecektir.  Ayrıca sporcu bir sonraki 

müsabakaya katılamayacaktır. 

6. Müsabakalarda itiraz ücreti 2.500 TL’dir. (İtiraz haklı bulunursa alınan ücret geri iade 

edilir. İtiraz haksız bulunduğu takdirde alınan ücret federasyona gelir olarak kaydedilir.)  

7. 2026 sezonunda yaş kalifikasyonları aşağıdaki gibi olacaktır. 

Büyükler  :2004 ve daha büyük doğumlular, 

U - 21 :2005-2006-2007 doğumlular,  

U - 18  :2008-2009-2010 doğumlular, 

U - 15 :2011-2012-2013 doğumlular, 

U - 12 :2014-2015-2016 doğumlular. 

• U-21 / U-18 kategorilerinde yarışan sporcular 60 atış yapacak olup, attıkları puanlar 

hem gençler hem de büyükler Milli Takım seçmelerinde değerlendirilecektir. 

• U-21 ve U-18 kategorilerinde yarışarak olimpik havuz puanını atan bir sporcu, şartları 

karşılaması durumunda olimpik kadroya dâhil edilecektir. Ancak sporcu olimpik 

kadroya dâhil edildikten sonra, ulusal müsabakalarda büyükler kategorisinde 

yarışmalara katılacaktır. Uluslararası müsabakalarda ise yaş aralığının tuttuğu tüm 

kategorilerde ülkemizi temsil edebilecektir. 

• U-15 kategorisinde yarışan sporcular 40 atış yapacaklardır. Milli Takım seçmeleri 60 

atış üzerinden yapıldığı için Milli Takım seçmesine katılmak isteyen U-15 kategorisi 

sporcularının bir üst kategoride yarışmaları gerekmektedir. 

• U-15 kategorisi yaş aralığında yer alan sporcuların ateşli silahlar disiplinleri arasından 

sadece Tüfek Yat disiplininde yarışabileceklerdir. 

• Sporcular, talep etmeleri hâlinde bir üst yaş kategorisinde yarışabilirler. U-18 

kategorisindeki sporcular ise, diledikleri takdirde büyükler kategorisinde de 

müsabakalara katılabilirler. 
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• U-12 kategorisi yaş aralığında yer alan sporcuların sadece havalı silahlar branşında 

yarışmalarına müsaade edilecek olup, üst kategorilerde ve başka disiplinlerde 

yarışmalarına izin verilmeyecektir. Bu kategoride yarışan sporcular 30 atış 

yapacaklardır. 

• U-12 kategorisi sporcuları (postür ve anatomik yapılarında aşırı zorlanmaların 

önlenmesi amacıyla) yarışmalarda destekli atış yapabileceklerdir. 

• Yarışmalarda, sadece federasyonumuz tarafından illere dağıtılan silah destek 

sehpaları kullanılacaktır. Tabanca atışlarında destek sehpaları, kabza veya ön kol 

üzerinde istenilen bir noktadan destek amaçlı kullanılabilecektir. U-12 

kategorisindeki sporcular istedikleri takdirde desteksiz de atış yapabilirler. Ancak ayrı 

bir değerlendirmeye tabi tutulmayacaklar ve aynı kategori içinde sıralamaya dâhil 

edilecektir.  

8. Poligonlarda çalışan yol sayısının kısıtlı olması nedeniyle sporcular, bir müsabakada 

tabanca veya tüfek disiplinlerinden yalnızca birinde yarışmaya katılım 

sağlayabileceklerdir. 

9. Müsabakalarda her kategoride üç ve daha üzeri takım olması halinde takım tasnifi 

yapılacaktır. Bir kulüp ya da il, en fazla bir takımla temsil edilebilecektir. Takım tasnif 

başvuruları ilgili yarışmanın tertip kurulu toplantısında yazılı olarak alınacak olup 

sonrasında yapılacak başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. 

10. Müsabakalarda her kategoride dört ve daha üzeri mix takım olması halinde mix takım 

müsabakası yapılacaktır. Bir kulüp ya da ilin ferdi sporcuları, en fazla iki mix takımla 

temsil edilebilecektir. Müsabaka takviminin uzaması durumunda mix takım sayısı bir 

takıma düşürülebilir. Mix takım yarışmaları, aynı kulübün veya ilin aynı kategoride yer 

alan sporcularının bir araya gelmesiyle oluşturulabilir. Mix takımda atılan puanlar milli 

takım seçiminde değerlendirmeye alınmayacaktır. 

11. Havalı ve Ateşli Silahlar branşında aynı sezon içerisinde müsabakalara yarışmacı olarak 

katılan sporcular antrenör, antrenör olarak katılanlar ise sporcu olarak başka müsabakalara 

katılım sağlayamazlar.   

12. 2025 sezonundaki müsabakalar da dâhil olmak üzere sporcular için kendi kategorilerinde 

Türkiye sıralaması yapılarak, Federasyonumuz web sitesinde yayınlanacaktır. 

13. Teknik kurul, Milli Takım seçme kriterlerinde belirtilen durumlarda Türkiye 

sıralamasından milli takıma sporcu davet edebilir. 

14. Federasyon faaliyet takvimi, ISSF’nin 2026 yılı faaliyet takvimine göre hazırlanmış olup, 

uluslararası müsabakalara katılım durumu, mali yıl içindeki Federasyonun bütçe 

durumuna göre belirlenecektir. 

 

 

MİLLİ TAKIM SEÇME KRİTERLERİ 

 

1. Milli takım seçme kriterleri ve rekor tescilleri, Türkiye Atıcılık Federasyonu Milli Takım 

Belirleme Kriterleri Talimatı’na göre belirlenir.  

2. Federasyonun “temsil görevi verdiği” resmi müsabakalarda alınan dereceler hem rekor 

olarak kabul edilir hem de milli takım seçmelerinde kullanılır. CISM, FISU gibi çoklu 

spor organizasyonları veya bireysel katılım sağlanan özel müsabakalarda elde edilen 

sonuçlar milli takım seçme kriteri veya ulusal rekor kapsamında değerlendirilmez. 

3. Federasyonun, ISSF ve ESC tarafından düzenlenen ve milli takım olarak katılım sağladığı 

yarışmalara sporcuların kendi imkânlarıyla bireysel olarak katılmalarına izin verilmez. 
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Ancak Milli Takım olarak katılım sağlanmayan, özel nitelikli uluslararası müsabakalara 

sporcular, federasyonun onayı ve izni ile kendi imkânlarıyla katılabilirler. 

4. Milli takım aday kadrosu, tüm kategoriler dikkate alınarak, milli takım baraj puanlarını 

geçen sporcular arasından belirlenecektir. U-21 ve U-18 kategorisinde yarışan bir 

sporcunun, gençler veya büyükler milli takım baraj puanını geçmesi durumunda, 

sporcunun puanı her iki kategoride de değerlendirmeye alınacaktır. 

5. Sporcu milli takım seçme müsabakasına katılmamış veya barajı geçememişse, seçme 

müsabakasından en fazla 30 gün önce katılmış olduğu yurt dışı müsabakası da seçme 

müsabakası niteliği taşır. 

6. Olimpik takımda yer alan sporcular için baraj puanı atma veya yurt içi müsabakalara 

katılım şartı aranmaz.  

7. Milli takım, olimpik kadro sporcuları ile oluşturulduktan sonra, boş kalan kontenjanlar 

baraj puanını geçmiş sporcular arasından puan sıralamasına göre Milli Takım’a davet 

edilerek oluşturulur. 

8. Milli takım kadrosu oluşturulurken, Olimpik Takım sporcuları arasında tercih yapılması 

gereken durumlarda sporcuların ülke sıralaması esas alınır. Baraj puanını aynı puanla 

geçen sporcular arasında da seçim yapma durumu olması halinde de yine ülke sıralaması 

esas alınır. 

9. Sporcu, tüm dalların yapıldığı uluslararası yarışmalarda, katılmaya hak kazandığı asıl 

branşının yanında başka bir branşta yarışmak isterse, sporcudan seçme müsabakasında 

MQS baraj puanını atmış olma şartı aranacaktır. Olimpik takımındaki sporcuların, 

uluslararası müsabakalarda farklı bir branşta yarışmaya katılmak istediklerini dilekçe ile 

bildirmeleri durumunda; teknik kurulun uygun görmesi ve yönetim kurulunun onayı 

yeterli olacaktır. 

10. MQS baraj puanı tüm kategorilerde yurtdışı baraj puanının en fazla 3 puan altında 

olacaktır.  

11. Takım olarak katılacağımız uluslararası müsabakalarda; 

a) Milli Takım baraj puanını geçen üç sporcu olması durumunda takım oluşturulabilir.  

b) Milli Takım baraj puanının geçilememesi veya bir sporcunun geçmesi durumunda; 

kalan kontenjan ülke sıralamasına göre, Milli Takım baraj puanını ortalamada 

sağlamış sporcular arasından puan sıralamasına göre belirlenebilir. 

c) Milli takım baraj puanını yalnızca iki sporcunun geçmesi ve ülke sıralamasından 

sporcu dâhil edilememesi durumunda; eğer takımın derece elde etme şansı 

bulunuyorsa, üçüncü bir sporcu, seçme müsabakasında (MQS) şartını sağlamış olmak 

kaydıyla, teknik kurulun teklifi ve yönetim kurulunun onayı ile milli takım kadrosuna 

dâhil edilebilir. 

d) Milli takım baraj puanını üçten fazla sporcunun geçmesi durumunda;  

• En yüksek puanı atan üç sporcu belirlenerek milli takım kadrosu ve takımı 

oluşturulur. 

• Müsabakalara üçten fazla sporcuyla katılım söz konusu ise, barajı geçen diğer 

sporcular puan sırasına göre teknik kurulun teklifi, yönetim kurulunun onayı ile 

kadroya dâhil edilebilir. 

12. Uluslararası müsabakalarda mix takım oluşturulmasının talep edilmesi durumunda, ilgili 

müsabaka öncesinde ülke sıralamasına göre en yüksek puana sahip kadın ve erkek 

sporcular eşleştirilerek mix takım oluşturulur. Ancak gerektiği durumlarda teknik kurul 

farklı bir eşleştirme yapılmasını önerebilir. 

13. U-15 kategorisi 40 atış üzerinden yapıldığı için, atılan puanlar Milli Takım seçmelerinde 

dikkate alınmayacak olup, Milli Takım aday kadrosunda yer almak isteyen U-15 
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kategorisi sporcularının U-18 kategorisinde seçmelere katılıp Milli Takım baraj puanlarını 

geçmeleri gerekmektedir. 

14. ESC takviminde yer alana U-16 ve U-18 müsabakaları için seçme müsabakası 

yapılmaması durumunda Milli Takım seçmesine girecek sporcuların U-21 / U-18 

kategorilerinde yarışması gerekmektedir. 

15. Milli Takım Aday Kadrosu Baraj Puanları; Havalı Silahlar Avrupa Şampiyonaları, 8-15 

Haziran 2025 tarihleri arasında Almanya / Münih’te düzenlenen Dünya Kupası puanları 

ve ülkemizin şartları göz önünde bulundurularak Teknik Kurulumuzun teklifi Yönetim 

Kurulunun onayı ile belirlenmiştir. 

16. Milli takıma seçilen sporcular, 'Milli Takım Sporcu Sözleşmesi'ni imzalamak ve 

sözleşmede belirtilen tüm kural ve sorumluluklara riayet etmekle yükümlüdür. Sporcular; 

federasyon tarafından ilan edilen hazırlık kampları, teknik toplantılar, seminerler, 

antrenmanlar ve müsabaka programlarına eksiksiz katılım sağlamak zorundadır. Geçerli 

mazereti bulunan sporcular, mazeretlerini belgeleri ile birlikte en kısa sürede federasyona 

yazılı olarak bildirmelidir. Mazereti federasyon tarafından kabul edilmeyen, programa 

izinsiz katılmayan veya Milli Takım Sporcu Sözleşmesi hükümlerine aykırı davranan 

sporcular hakkında ilgili disiplin hükümleri uygulanır. 

17. Federasyon; milli takımların sürdürülebilir başarısını sağlamak, sporcu havuzunu 

genişletmek ve gelecek dönem milli takım kadrolarına aday sporcuları sistematik biçimde 

hazırlamak amacıyla, gelişim grubu sporcularından oluşan Gelişim Takımı kurabilir.  

• Gelişim Takımı; kendi yaş kategorilerinde öne çıkan, performans kriterlerini 

karşılayan ve Teknik Kurul tarafından uygun görülen sporculardan oluşturulur.  

• Gelişim Takımı, Federasyonun planladığı hazırlık kamplarına, antrenman 

programlarına ve uygun görülen ulusal veya uluslararası turnuvalara katılım 

sağlayabilir.  

• Gelişim Takımı çalışmaları, milli takım programlarının ayrılmaz bir parçası olup; 

sporcuların teknik, taktik, fiziksel ve mental gelişimlerini desteklemeyi ve üst düzey 

rekabete hazırlamayı amaçlar.  

• Gelişim Takımı kadroları, Teknik Kurulun teklifi, Federasyon Yönetim Kurulu onayı 

ile ilan edilir. 

   

 

TÜRKİYE SIRALAMASI 

 

1. Türkiye sıralaması; 

• Yalnızca havalı silahlar kategorilerinde yapılacaktır. 

• İçinde bulunulan tarihten başlayıp, bir önceki yılın aynı tarihine kadar olan bir yıllık 

süre içerisinde sporcuların katıldığı ulusal ve uluslararası yarışmalardan elde ettiği 

puanlar esas alınır.  

• Türkiye sıralaması, bu süre zarfında sporcunun katıldığı son dört yarışmanın puanları 

dikkate alınarak belirlenir. 

• Dört yarışmaya katılan sporcular için, en yüksek 3 puan alınarak ortalama hesaplanır. 

• Üç yarışmaya katılan sporcular için, üç yarışmanın ortalaması alınır. 

• İki yarışmaya katılan sporcular için, iki yarışma toplamı 3’e bölünerek ortalama 

hesaplanır. (eksik yarış sıfır olarak kabul edilir). 

• Bir yarışmaya katılan sporcular için, tek yarışmada aldığı puan 3’e bölünerek ortalama 

hesaplanır. (eksik yarışlar sıfır olarak kabul edilir). 
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• Türkiye sıralamasına yeni müsabaka eklendikçe en eski tarihli müsabaka sıralamadan 

silinir. 

2. Büyükler ile U-21 ve U-18 kategorileri birlikte değerlendirilerek birleşik bir Türkiye 

sıralaması yayımlanacaktır. Bunun yanı sıra, gençler kategorisini oluşturan U-21 ve U-18 

ile U-15 ve U-12 kategorileri için de ayrı ayrı Türkiye sıralamaları açıklanacaktır. 

3. Kategorisi büyüyen U-15 ve U-12 sporcuların puanları sıfırdan başlatılacaktır. 

4. Müsabakanın Türkiye sırlamasında yer alabilmesi için Federasyonun “temsil görevi 

verdiği” yurt dışı müsabakası veya federasyonun düzenlemiş olduğu yurt içi müsabakası 

olması gerekir. CISM, FISU, özel müsabakalar, okul sporları veya üniversite sporları 

müsabaka sonuçları Türkiye sırlamasında değerlendirilmez. 

 

OLİMPİK SPORCU HAVUZU 

 

Olimpik kadro sporcu seçimi:  

 

1. Olimpik kadro, gençler ve büyükler kategorisinde yarışan sporcular arasından belirlenecektir. 

Her kategori 4 sporcuyla sınırlıdır.  

2. Olimpik kadroya dâhil edilecek sporcular, baraj puanları dikkate alınarak belirlenir. 

Sporcular, son olimpik baraj puanlarını attıkları tarihten itibaren bir yıl Olimpik Havuzda yer 

alırlar. (Yönetim Kurulu Kararı ile tarih aralıkları değişebilir.) 

3. Olimpik kadro kotası dolan kategorilerde; ülke sıralaması dikkate alınarak, olimpik kadro 

yeniden düzenlenir.  

• Olimpik baraj puanını geçen ancak ülke sıralamasında ilk 4 sporcu arasına giremeyen 

sporcu, baraj puanını elde etmiş olsa dahi olimpik kadroya dâhil edilmez; ancak 3 ay 

süreyle bekleme listesine alınır ve olimpik kadroya girme hakkını korur. 

• Bekleme listesinde yer alan sporcu, bu 3 aylık ( 90 gün ) süre içerisinde ülke sıralamasında 

ilk 4 içerisine yükselmesi hâlinde olimpik kadroya dâhil edilir ve kadro yeniden 

düzenlenir. 

• Sporcu, 3 aylık bekleme süresinde olimpik kadroya dâhil olması hâlinde, bir yıllık 

olimpik kadro süresi kadroya fiilen girdiği tarihten itibaren başlatılır. 

• Olimpik kadroda yer alan bir sporcu, ülke sıralamasında ilk 6 sıranın dışına çıkarak 7’nci 

sıraya veya daha alt sıralara gerilemesi hâlinde olimpik kadrodan çıkarılır. 

4. Olimpik disiplinlerde düzenlenen ferdi yarışmalarda; (Avrupa Şampiyonası, Dünya 

Şampiyonası, Dünya Kupası, Avrupa Oyunları, Akdeniz Oyunları)  

• Finale kalan sporcuya 3 ay ek süre, 

• Madalya kazanan sporcuya ise 6 ay ek süre verilir.  

5. Sporcu olimpik kadro süresi içerisinde; birden fazla uluslararası başarı elde etmesi 

durumunda, bu başarıların sağladığı garanti süreleri birleştirilmez; yalnızca en uzun garanti 

süresi geçerli kabul edilir. Ek garanti süresi, mevcut bir yıllık Olimpik Kadroda yer alma 

süresinin sonuna eklenerek uygulanır. 

6. Olimpik havuzda yer alan sporcular ulusal yarışmalarda büyükler kategorisinde yarışmak 

zorundadır. 

 

 

 

DİĞER FEDERASYONLARIN MİLLİ TAKIM OLUŞTURULMASI TALEBİ 
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Federasyonumuzun faaliyeti olmayan, ancak Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu gibi 

kurumların milli takım kadrosunun belirlenmesini talep etmesi durumunda Türkiye sıralamasına 

göre takım oluşturulur.  

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu’nun bunu talep etmesi durumunda (ÜNİLİG) 

müsabaka sonuçları, Türkiye sıralamasında kullanılan dört müsabakadan en iyi iki müsabakaya 

dahil edilerek değerlendirme yapılır. (UNİLİG + Türkiye sıralamasındaki en iyi iki müsabakanın 

ortalaması) 

 

2026 YILI OLİMPİK KADRO BARAJ PUANLARI  

 

10m Havalı Tüfek Erkek  628 

10m Havalı Tüfek Kadın  629 

10m Havalı Tabanca Erkek  577 

10m Havalı Tabanca Kadın  572 

50m Tüfek 3x20 (Erkek)  588 

50m Tüfek 3x20 (Kadın)  585 

25m Rapid Tabanca  580 

25m Tabanca Kadınlar (Spor Tabanca)  580 

 

2026 YILI HAVALI ve ATEŞLİ SİLAHLAR YURT DIŞI BARAJ PUANLARI 

HAVALI SİLAHLAR 

10m Havalı Tüfek Büyük Erkekler  626 

10m Havalı Tüfek Genç Erkekler  622 

10m Havalı Tüfek Büyük Kadınlar  627 

10m Havalı Tüfek Genç Kadınlar  623 

10m Havalı Tüfek U-18 Erkekler / Kadınlar 407 

10m Havalı Tüfek U-16 Erkekler / Kadınlar 403 

10m Havalı Tabanca Büyük Erkekler  574 

10m Havalı Tabanca Genç Erkekler  565 

10m Havalı Tabanca Büyük Kadınlar  569 

10m Havalı Tabanca Genç Kadınlar  562 

10m Havalı Tabanca U-18 Erkekler / Kadınlar 363 

10m Havalı Tabanca U-16 Erkekler / Kadınlar 354 

ATEŞLİ SİLAHLAR 

50 Metre Yatarak 60 Atış  

Büyük Erkekler  620 

Genç Erkekler  616 

Büyük Kadınlar  619 

Genç Kadınlar  617 

50 Metre 3 Pozisyon Tüfek  

Büyük Erkekler  584 

Genç Erkekler  580 

Büyük Kadınlar  583 

Genç Kadınlar  580 

50 Metre Serbest Tabanca  
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Büyük Erkekler  549 

Genç Erkekler  536 

Büyük Kadınlar 530 

25 Metre Tabanca Kadınlar (Spor Tabanca) – 22 cal.  

Büyük Kadınlar  574 

Genç Kadınlar  565 

25 Metre Rapid Tabanca – 22 cal.  

Büyük Erkekler  575 

Genç Erkekler  560 

25 Metre Standart Tabanca -22 cal.  

Büyük Erkekler  560 

Genç Erkekler  550 

Büyük Kadınlar  551 

Genç Kadınlar  542 

25 Metre Tabanca (22 Kalibre)  

Genç Erkekler 569 

ATEŞLİ SİLAHLAR BÜYÜK ÇAP 

25 Metre Merkez Ateşlemeli Tabanca – 32 cal.  

Büyük Erkekler  575 

Büyük Kadınlar 560 

 

HARCIRAH ÖDEMESİ 

 

1- Bütün antrenör ve sporcular yarışmalara katıldıkları disiplinde (Tabanca ya da Tüfek), o 

disiplinin yarışma günü kadar harcırah alacaktır. Harcırah almayı hak ettiği disiplinin 

(Tabanca ya da Tüfek) sonuna kadar kalanlar tam alırken, müsabakaya geç gelen veya 

erken ayrılan antrenör ve sporcular kaldıkları gün kadar harcırah alırlar. 

2- Müsabaka kafile listesinde, kafile başkanı veya idareci olarak yazılanlara, federasyon 

tarafından ödeme yapılmayacaktır. Harcırah alamayan sporcu, kafile başkanı veya 

idarecilerin harcırahları, İl Müdürlükleri tarafından karşılanabilir. 

3- Müsabakalarda harcırah almayı hak eden sporcu sayıları Yönetim Kurulu tarafından 

belirlenecektir.  

4- Harcırah hesaplaması; Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Faaliyetleri Seyahat Yönergesi 

kapsamında Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerinden alınacak olan kafile listesi, yarışma 

katılım formu ve yarışma sonuç listeleri karşılaştırılarak federasyon yetkililerince 

yapılacaktır. Dolayısıyla, ödeme yapılabilmesi için bahsi geçen kafile listesi ve yarışma 

katılım formlarının, tertip kurulu toplantısında Federasyon görevlilerine teslim edilmesi 

zorunludur. Ayrıca, ödeme yapılabilmesi için yarışma sonuçlarına göre yol ve harcırah 

ücreti almayı hak eden antrenör ve sporcuların banka ve hesap bilgilerini, federasyon 

görevlisine teslim etmeleri gerekmektedir. 

5- Müsabakalarda uygulanacak rayiç bedel (yol ücreti) hesaplamasında; kafilenin ya da 

sporcunun geldiği ilin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden alınmış olan onaylı rayiç bedel 

listesinin ibraz edilmesi halinde geliş yol ücreti bu listeye göre; müsabakadan dönüş yol 

ücreti ise müsabakanın yapıldığı ilin onaylı rayiç bedel listesine göre hesaplanacaktır. 

6- Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Genel Müdürlüğü’nün 11/07/2017 tarih ve 142527 sayılı 

revize edilmiş Spor Kafileleri Seyahat Yönergesine göre tüfek veya tabanca branşlarında; 

15 sporcu ile gelen kulüp veya bölgelerin 1 antrenörüne, 16-30 sporcu ile gelen kulüp veya 
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bölgelerin 2 antrenörüne, 31-45 sporcu ile gelen kulüp veya bölgelerin 3 antrenörüne, 46-

60 sporcu ile gelen kulüp veya bölgelerin 4 antrenörüne, 61 ve üzeri sporcu ile gelen kulüp 

veya bölgelerin 5 antrenörüne ödeme yapılacaktır.   

7- Gençlik ve Spor Bakanlığı Sporcu Eğitim Merkezleri ile Türkiye Olimpik Hazırlık 

Merkezleri Yönetmeliği’nin Mali Konular başlıklı 15. maddesinin 4. fıkrası uyarınca 

dereceye girerek harcırah almaya hak kazanan TOHM ve SEM sporcusu, antrenörü ve 

destek elemanları olması durumunda il müdürlükleri tarafından karşılanacağından 

Federasyon tarafından herhangi bir ödeme yapılmayacaktır. 

 

REKORLAR 

 

1- Havalı ve Ateşli Silahlar ulusal ve uluslararası yarışmalarda yeni Türkiye rekoru atan veya 

rekoru egale eden sporcuların rekor belgeleri yarışmaların ardından yapılacak olan kontrol 

ve kayıt işlemlerinden sonra ilgililere gönderilecektir. 

2- Grup, Bölge, Üniversite Sporları, Okul Sporları veya Lig müsabakalarında atılan puanlar, 

Milli Takım seçmesinde geçerli olmayacaktır. Ayrıca atılan rekorlar, rekor olarak tescil 

edilmeyecektir. 

3- Milli Takımda atılan ferdi rekorlar Türkiye rekoru olarak sayılacak, fakat mix, takım yada 

trio kategorilerinde atılan rekorlar Milli Takım Türkiye rekoru olarak ayrıca belgelenecektir. 

 

TOHM SEÇME VE DEĞERLENDİRMELERİ 

 

1. 2026 yılından itibaren uygulanacak TOHM kriterleri kapsamında, 2026 yılı faaliyet 

programında yer alan müsabakalar Havalı ve Ateşli Silahlar için TOHM Seçme ve 

Değerlendirme müsabakası olarak değerlendirilecek, bu müsabakalarda sporcuların elde 

edeceği en yüksek iki müsabaka puanının ortalaması alınarak değerlendirme yapılacaktır. 

2. 2026 yılında yapılacak olan, ulusal ve uluslararası müsabakalar TOHM seçme kriteri 

olacaktır. 

 

HAVALI SİLAHLAR TOHM GİRİŞ VE DEVAM PUANLARI  

 

(Aşağıdaki tabloda yer alan puanlar; Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü Sporcu Yetiştirme Dairesi 

Başkanlığı TOHM Değerlendirme Komisyonu tarafından uygun görülmesi halinde alınacak olan 

karar sonrası geçerli olacaktır.)  

 

 

 

YAŞ 

DOĞUM 

TARİHİ 

KADIN ERKEK KADIN ERKEK 

GİRİŞ 

PUANI 

DEVAM 

PUANI 

GİRİŞ 

PUANI 

DEVAM 

PUANI 

GİRİŞ 

PUANI 

DEVAM 

PUANI 

GİRİŞ 

PUANI 

DEVAM 

PUANI 

18 2008 612  611  547  550  

19 2007 614 615 613 614 550 552 553 554 

20 2006 616 617 615 616 553 555 556 557 

21 2005   619   618  558  560 

22 2004   621   620   560   562 

23 2003   623   622   562   564 
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ATEŞLİ SİLAHLAR TOHM GİRİŞ VE DEVAM PUANLARI 

 

 

 

Not: Tohm’a kayıtlı sporcular TOHM devam puanı atmaları halinde TOHM kayıtları bir yıl uzar. 

Devam puanı atamayan TOHM sporcusuo yılın giriş puanıyla tekrar TOHM başvurusu yapamazlar. 

 

 

YAŞ 

  25m Tab. (Spor 

Tb.) 
Rapid Tabanca 3X20 

 KADIN ERKEK KADIN ERKEK 

DOĞUM 

TARİHİ 
GİRİŞ 

PUANI 

DEVAM 

PUANI 

GİRİŞ 

PUANI 

DEVAM 

PUANI 

GİRİŞ 

PUANI 

DEVAM 

PUANI 

GİRİŞ 

PUANI 

DEVAM 

PUANI 

18 2008 560  555  561  559  

19 2007 561 561 556 556 563 564 561 564 

20 2006 562 562 557 557 565 566 563 566 

21 2005  563  558  568  568 

22 2004  564  559  570  570 

23 2003  565  560  572  572 


